ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2020 года № 444

«О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Быковского городского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, ст. 14 Федерального
закона от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Быковского городского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области и Правил
землепользования и застройки Быковского городского поселения, утвержденные
решением Быковской городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315, администрация
Быковского городского поселения,

1. Подготовить проект «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Быковского городского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области», утвержденные решением
Быковской городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315.

2. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Быковского
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
организовать работу по подготовке проекта внесений изменений в Правила
землепользования и застройки Быковского городского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области», утвержденные решением
Быковской городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315.

3. Направлять предложения по подготовке проекта всем заинтересованным
лицам, в комиссию по землепользованию и застройке администрации Быковского
городского поселения в течении 30 дней со дня опубликования настоящего
постановления по адресу: 404062, Волгоградская обл., Быковский р-н, р.п. Быково,
ул. Щербакова, д. 2А или на адрес электронной почты: admbikovo@mail.ru

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коммунар» и
разместить на официальном сайте администрации Быковского городского поселения
admbikovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

5. Контроль за постановления оставляю за
собой.

Глава Быковского
городского поселения

mailto:admbikovo@mail.ru